139
D
 2
.9
07
.5
.0
/1
1.
13
2
2.5 Light Duty Serie
 Inhalt PPV103
 Bestellschlüssel 2.5.1 light Duty Serie
 technische informationen 2.5.2 Kenngrößen
  2.5.3 hydraulikflüssigkeiten
  2.5.4 Viskositätsbereich
  2.5.5 temperaturbereich
  2.5.6 Kenngrößen und Designnummern für Sonderflüssigkeiten
  2.5.7 Dichtungen
  2.5.8 Filtration
  2.5.9 Einstellhinweise
  2.5.10 Montagehinweise
 regleroptionen 2.5.11 Druckregler
  2.5.12 Druckregler mit Fernverstellung
  2.5.13 Verfügbarkeit der Regler
 Kennlinien 2.5.14 PPV103-10
  2.5.15 PPV103-16
  2.5.16 PPV103-22
  2.5.17 PPV103-37
  2.5.18 PPV103-56
  2.5.19 PPV103-70
  2.5.20 PPV103-90
  2.5.21 PPV103-145
 Abmessungen 2.5.22 PPV103-10
  2.5.23 PPV103-16 / 22
  2.5.24 PPV103-37
  2.5.25 PPV103-56
  2.5.26 PPV103-70
  2.5.27 PPV103-90
  2.5.28 PPV103-145
140
D
 2
.9
07
.5
.0
/1
1.
13
  PPV103 – 16 – F  r  01  h  S  K – 32  80 – XXXX
Axialkolbenpumpe
Light Duty Serie
größe
 10 10,0 cm³/U (nicht mit Regler 09)
 16 15,8 cm³/U
 22 22,2 cm³/U (nicht mit Regler 09)
 37 36,9 cm³/U
 56 56,2 cm³/U
 70 70,0 cm³/U (nur mit Regler 07)
 90 91,0 cm³/U (nur mit Regler 07)
 145 145,0 cm³/U (nur mit Regler 07)
Art der Befestigung
F Flanschbefestigung
Drehrichtung
R Rechts (im Uhrzeigersinn)
 vom Ende der Welle aus gesehen
regler
01 Druckregler
07 Druckregler mit Fernverstellung
einstellbereich (nur für regler 01)
B 12 - 70 bar
C 12 - 160 bar (Größe 16/22/37/56)
 20 - 160 bar (Größe 10)
h 12 - 210 bar (Größe 16/37/56)
 20 - 210 bar (Größe 10)
Anschlüsse Arbeitsleitungen
S anschlüsse seitlich (nicht bei Größe 10)
 anschlüsse axial (nur Größe 16/22/37/56)
– anschlüsse seitlich und axial (nur bei Größe 10)
Wellenende
K zylindrische Welle mit Passfeder
Designnummer